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Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise 

Adresa Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane 

Tel/Faks +35542372912 

E-mail @isuv.gov.al 

Ueb-faqe ww.isuv,gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje gaz instrumental për nevoja të ISUV 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Loti 7: REF-63112-09-30-2025 

 

5. Fondi Limit:  6,340,600 (gjashtë milionë e treqind e dyzet mijë e gjashtëqindë) lekë pa TVSH ose 65 

468 (gjashtedhjete e pese mije e katerqind e gjashtedhjete e tete) euro pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.11.2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr. 73 datë 25 Nëntor 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (minikontarta nr.1 ne zbatim te MK)  (përfshirë Lotet, 

opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3, 562,440   

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: . “ISOMETRIC” SHPK 

Adresa : Rr.”Dervish Hekali”, Ndërtesa Nr. 8, Njësia Administrative Nr. 8, Tiranë; 

Numri i NIPT-it: L92207009A 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  30.12.2025 

 

 

 

 

 
 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


